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Provincia Autonoma di Trento Agenzla provinciale per gii Appalti e Contratti

(‘\ Servizio Procedure di Gara e Contratti
[=] Via Degasperi, 79 ~ 38123 Trento
y tel. 0461904918 - &4 0461.904977

senvizio.gare@pec.apss tn.it

NOTA DI CHIARIMENTO
Trento, 04 NAR. 206
Prot.n. <3442

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di ausili per la comunicazione e Informazione di
cui all'elenco 2 del D.M. 332/89 (nomenclatore tariffario), suddivisa in 10 lotti, occorrenti allAzienda
Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento.

A seguito delle richieste di chiarimenti formulate dai concorrenti interessati a partecipare alla gara in
oggetto, si precisa quanto segue:

Quesito 1:
Le buste dei [otti dell'offerta tecnica devono essere contenute insieme ailinterno di un'unica busta “B” {per i lotti
1-6-7-9-10) e di un’unica busta "C” (per i lotti 2-3-4-5-8 ) oppure le buste devono essere inserite singolarmente
nel plico esterno, riportando solo al'esterno la dicitura “Busta B lotto___* o “Busta C lofto___"?

Risposta:
Per i lotti 1, 6, 7, 9 e 10: la documentazione tecnica per il vaglio di idoneitd tecnica andra inserita in busta
sigillata, denominata "“BUSTA B: DOCUMENTAZIONE TECNICA per il vaglio di idoneitd tecnica Lotto

', una busta per ogni lotto a cui si intende partecipare.

La o le buste B (tante quante sono i lotti a cui si intende partecipare) andranno poi inserite nel plico.
Analogamente si procedera per i lotti 2, 3, 4, 5 ed 8 (Busta C).

Quesito 2;
Alla pagina 5 del bando di gara, tra i documenti da inserire nella busta “A” non viene menzionato I'allegato F
(elenco degli enti territoriali competenti). Quest'ultimo deve essere comunque inserito nella documentazione
amministrativa della busta A?

Risposta: ,

Come specificato a pag. 20 del Bando di gara, l'allegato F relativo all'elenco indirizzi degli enti territoriali
competenti va inserito nella Busta A — Documentazione amministrava:

“Dovra essere accluso alla documentazione amministrativa 'elenco indirizzi degli enti terriforiali competenti
rispetto alla sede della ditta, mediante precisa e completa compitazione (da parfe defla difta singola o di
ciascuna difta costituente il RT) dell'allegato schema (allegato “F’) ai quali produrre, nel caso in cui la ditfa
venisse sorteggiata per la verifica delle aufocertificazioni, la necessaria richiesta di comprova della
documentazione non rinvenibile in AVCPass.”

Quesito 3:
La documentazione tecnica contenuta nel CD o chiavetta USB deve essere firmata digitalmente o i file possono

essere acquisiti @ mezzo scanner dai documenti cartacei firmati in originale e inseriti all'interno del CD o
chiavetta USB?
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Risposta:
Sono accettate entrambe le soluzioni.

Quesito 4:

E' presente tra i vari documenti I"Allegato F". Non ci e chiaro se va compilato in ogni caso e se va incluso nella
documentazione amministrativa. Non é chiaro.

Risposta:
L’allegato F va compilato in ogni caso. Si veda anche la risposta al quesito 2 della presente.

Quesito 5:
Non abbiamo visto oneri a favore delllAVCP, quindi non sono dovuti?

Risposta:
Come stabilito a pag. 24 del Bando di gara:

‘43  CONTRIBUTO A FAVORE DELL'AN.A.C. - AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Per la presente procedura non é dovuto il contributo a favore delf ANAC.”

Quesito 6:

Nella compilazione dell'allegato E relativo all'offerta economica, cosa deve essere indicato nel campo “codice
identificazione prodotto” e nel campo “unita di misura?

Risposta:
Richiamati gli elementi essenziali a pena di esclusione previsti per l'offerta economica al Punto 3 — Paragrafo
CONTENUTO “BUSTA D" — OFFERTA ECONOMICA del Bando di gara, il campo “unitad di misura” nella
presente procedura pud non essere valorizzato, mentre il campo “codice identificativo prodotto” & previsto al
fine di inserimento del codice commerciale del prodotto (se esistente).

La presente nota completa le risposte ai quesiti pervenuti entro il termine ultimo previsto nel Bando di gara.
IL DIRIGENTE del SPGC - APSS
~ dott. Lli( iano Bpcchi -

In nome e per confo di APAC
ex convenzione di data 28/10/2015
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